
Placówki wsparcia dziennego zapraszają
 

na zajęcia od 3 do 7 czerwca

        Niemica -  inspirujące zajęcia

Poniedziałek - Obycie umila życie, szanujmy innych

Wtorek - Nasze prace plastyczne, jak wykonać kolaż?

Środa  - Aktywnie na świeżym powietrzu, gry i zabawy

Czwartek - Kącik kucharza,  gofry z  truskawkami

Piątek - Seans filmowy, ulubione bajki na dużym ekranie

   Kusice - trochę zabawy, trochę wiedzy

Poniedziałek - Gry i zabawy z ortografią

Wtorek - Jak zachować się bezpiecznie nad wodą?

Środa - Morskie zwierzęta w naszym wykonaniu

Czwartek - Chlebek odrywany serowo-czosnkowy

                Karwice - być razem, to ważnePoniedziałek - Ognisko i wesołe zabawy na boiskuWtorek - E-papierosy, bez dymu a również szkodzą  Środa - Kącik kucharza, ulubione, najlepsze frytkiCzwartek - Podchody na terenie naszej miejscowości

                Gorzyca - nasi kochani pupile

Poniedziałek - Czy warto mieć zwierzaka w domu?                       

Wtorek - Portret ulubionego zwierzęcia domowego

Środa - „Wierszyki o zwierzętach domowych” E. Wójcik

Czwartek - Weterynarz, co wiemy o tym zawodzie?

Piątek  -  Gry i zabawy integracyjne na boisku

       Kosierzewo - zawsze coś ciekawego

Poniedziałek - Jak wykorzystać papierowe rolki?

Wtorek - Kącik kucharza, pyszne naleśniki z truskawkami

Środa - Zabawne potworki i stworki w naszym wykonaniu

Czwartek - Naturalne materiały do prac zebrane w parku

                Laski - zajęcia ważne i ciekawe
         Poniedziałek - Wesołe zabawy z matematyką 
       Wtorek - Bez wody nie ma życia, eksperymenty
       Środa  - Kącik kucharza, nasze ulubione dania 
       Czwartek - Gry i zabawy na świeżym powietrzu
       Piątek  - Dzień przyjaciela, zabawy integracyjne

      						Podgórki - szkółka teatralnaPoniedziałek -”Kopciuszek inaczej”, pierwsze próbyWtorek  - Wierszyki łamiące językiŚroda  -  Gry i zabawy teatralne, ćwiczenie pamięciCzwartek - Przygotujmy rekwizyty do przedstawieniaPiątek - Próba do przedstawienia „Kopciuszek inaczej”

       Przystawy - zapraszamy do nas

Poniedziałek - Apteczka turystyczna, wyposażenie

Wtorek - Dzień roweru, wycieczka rowerowa

Środa - Dzień przyjaciela, jakie cechy ma przyjaciel? 

Czwartek - Zajęcia z programu „Trzy Koła” - nasza wieś

     			Ostrowiec	-	kulturalna	świetlicaPoniedziałek - Kultura i maniery,  skojarzeniaWtorek - Proszę, przepraszam, dziękuję - scenkiŚroda - Tworzymy kodeks kulturalny, praca grupowaCzwartek - Kącik kucharza, pyszne ciasteczkaPiątek - Różne gry i zabawy w terenie

         Sulechowo - edukacja i zabawa

Poniedziałek -  Dzień rozwiązywania rebusów 

Wtorek - Kącik czytelnika, czytamy ulubione bajki

Środa -  Zakładki do książek w naszym wykonaniu

Czwartek - Warsztat badacza, eksperymenty z jajkiem
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